（新型コロナウイルス感染症の影響による特例貸付）

共通－920②202210 版

住所・氏名変更届

（届出者 ⇒ 岡山県社協 償還事務処理センター）

 記入日：   年    月    日

岡山県社会福祉協議会長 殿

※該当する内容に☑をいれてください。

届出者
氏 名

対象者

との関係

□本人

□その他（      ）

 借受人

氏 名
※貸付ｺｰﾄﾞ

※貸付ｺｰﾄﾞがわかる場合はご記入ください。

連絡先

住 所

〒      ―

住 所

TEL        ―        ―

下記のとおり、変更となりましたので届出いたします。※該当する内容に☑をいれてください。

変更の内容 □住所変更  □改姓･改名（理由                 ）

住
所
変
更

借受人氏名

生年月日（和暦） □大正 □昭和 □平成     年    月    日

旧住所 ※以下に、旧住所を記入ください。 〒      ―

新住所 ※以下に、新しい住所を記入ください。 〒      ―

添付書類 □転居後の住民票原本（世帯全員分、マイナンバー不要、発行後3月以内のもの）

姓
・
改
名

ﾌﾘｶﾞﾅ  ﾌﾘｶﾞﾅ

旧・氏名

新・氏名

添付書類
□住民票原本（世帯全員分、マイナンバー不要、発行後3月以内のもの）

□その他（                         ）